[image: Описание: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 г. № 67
 р.п. Екатериновка

Об отмене постановления
администрации Екатериновского
муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]№ 682 от 19.12.2019 г.

    В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с изменениями от 27.12.2019 г.), Соглашением № 2 от 20.06.2018 г. «Об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами», дополнительным Соглашением №1 от 28.01.2019г. к соглашению № 2 об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами от 20 июня 2018 г.,  руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Екатериновского муниципального    района Саратовской области  № 682 от 19.12.2019 г. «Об определении размера платы за вывоз мусора ТБО  на   2020 год по Екатериновскому муниципальному району Саратовской области».

2. Настоящее постановление   вступает  в силу  со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2020 года.

 3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте          администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
муниципального района                                            С.Б. Зязин

image1.jpeg